





 

 (
               rozdělovník
) 
ÚTVAR: POZEMKOVÝ ÚŘAD MĚLNÍK 
ČÍSLO ÚTVARU:	107
   	

SPISOVÁ ZN.:		VZ 17/2009	
NAŠE ČJ.			75741/2011-MZE
			1544/PÚ/2011

VYŘIZUJE:	     	Ing. Hofman
TELEFON:	     	315 648 029
FAX:	     	315 670 694
E-MAIL:	     	pu_melnik@mze.cz

ADRESA:			BEZRUČOVA 109, 276 01  MĚLNÍK

DATUM:			21.4.2011


Dodatečné informace č. 5,6,7 - Veřejná zakázka Polní cesta HC3, část polní cesty HC4 k.ú. Janova Ves 

Pozemkový úřad Mělník, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel žádosti         o dodatečné informace: 

5. Dotaz:
Na základě obdržení Dodatečné informace č. 4-2 ze dne 19.4.2011 k VZ „Polní cesta HC3, část polní cesty HC4 k.ú. Janova Ves“ si dovolujeme požádat o poskytnutí další dodatečné informace.
V obdržené zadávací dokumentaci je v odstavci 8.4. uvedeno: „Za soulad dodavatelem oceněného krycího listu nabídkové ceny  - výkazu výměr a zadavatelem předloženého neoceněného krycího listu nabídkové ceny – výkazu výměr je odpovědný dodavatel (má se na mysli soulad jak v množství tak, v definované kvalitě)“. … „V případě jakéhokoliv nesouladu mezi výše uvedenými doklady (např. chybějící položky, přebývající položky, nesprávné množství měrných jednotek apod.) může hodnotící komise vyřadit nabídku z dalšího posuzování. V dodatečné informaci č. 4-2 se mj. uvádí, že uváděné chybějící položky „je nutno do výkazu dodat“. Bude tedy zaslán doplněný výkaz výměr, tak aby se předešlo případným nedorozuměním? 

Odpověď:
Zadavatel nebude výkaz výměr doplňovat, ale dodání příslušných položek dle dodatečné  informace č.  4-2 ponechá na uchazeči. Tyto položky nebudou posuzovány jako přebývající ve smyslu ust. odstavce 8.4. zadávací dokumentace.



6. Dotaz:
Obdrželi jsme od Vás Zadávací dokumentaci ve formě CD na veřejnou zakázku MZ „Polní cesty HC3, HC4 k.ú. Janova Ves“. Nyní při kompletaci ceny jsem zjistil, že mi na CD chybí přílohy F12-F14, přičemž v obsahu dokumentace tyto přílohy uvedeny jsou. Jedná se             o svodný žlábek, výusť a zasakovací vpusť. Tímto žádám, je-li možné, poslat tyto tři přílohy F12-F14.

Odpověď:
Zadavatel sděluje, že požadované tři přílohy jsou zveřejněny na internetových stránkách Ministerstva zemědělství www.eagri.cz v sekci veřejné zakázky jako dodatečná informace     č. 6.

7. Dotaz:
Obdržená dodatečná informace č. 4-2 nespecifikuje dostatečně chybějící položky (označení položek, množství) ani způsob jejich doplnění. Termín pro podání nabídky končí zítra ve 14:00 a v této chvíli nemáme stále jednoznačné stanovisko zadavatele, což může vést k různému výkladu a následně rozdílům mezi jednotlivými podanými nabídkami uchazečů. Bude chybějící specifikace dodána a termín pro podání cenové nabídky prodloužen?

Odpověď:
Dodatečná informace č.4-2 dostatečně specifikuje položky, které neobsahují náklady na dodání materiálu a jeho množství vyplývá z projektu. Další viz odpověď k dotazu č.5., termín pro podání nabídky nebude prodloužen.

S pozdravem






Ing. Oldřich Smolík
ředitel PÚ Mělník
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